
単位：千円
予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定
工期：

決定

立会
工期：

立会
決定

工期：

立会
決定

工　期：

決定

立会
工　期：

立会

決定
工　期：

立会
決定

工　期：
立会

決定
工　期：

渡 創 建 設

平成26年3月25日

丸 勝 工 務 店

3,815

2,969.5

2,995

2,973

3,368

3,340
3,300

平成２５年度第９回入札（１２月１７日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

45,750

岳 南 建 設
45,500

勝 間 田 工 業

45,600
46,500

農林課

第　７４　号 ヒ ラ モ ト 開 発 2,985

2,978萩原区内農業用用排水路工事

土木課

大 和 建 設
林 組

山 幸 建 設

高根小学校プール外構整備工事 フ ジ モ ト
（電子入札）

山 郷 産 業

教育総務課

第　７０　号 オ サ コ ー 建 設 45,000
45,200

町屋

塚原

睦 産 業

48,047

45,000
46,000

46,600

46,200

平成26年8月29日 寿 組 46,000

芹 澤 建 設

フ ァ ー ス ト 44,700

2,962
岩 鉄 組 2,977

市単独農業施設等整備事業 山 口 工 業

山 口 工 業
6,490

6,677

平成26年3月18日 若 富 士 建 設 6,550

6,530

6,570
栗 俊 建 設

第　７１　号

六 洸 建 設

岸 丸 建 設

カ ツ マ タ 建 設 6,500
社会資本整備総合交付金事業 弥 生 建 設 6,450

市道０１３０号線歩行空間整備工事

土木課

第　７２　号 千 代 田 産 業 5,820

5,840
5,810

新橋

5,810

5,750
市道１７５３号線歩行空間整備工事

岩 鉄 組 4,690
市単独農業施設等整備事業

4,821

4,780

平成26年3月25日
佐 々 木 組

築 城 建 設

5,888

岸 井 建 設 5,800
社会資本整備総合交付金事業

平成26年3月18日

小 野 土 木 工 業

4,760
古沢区内農業用用排水路工事

農林課

第　７３　号 ヒ ラ モ ト 開 発

4,680

栗 俊 建 設 3,320風穴区内農業用用排水路工事

東 秀 工 業

市単独農業施設等整備事業

六 洸 建 設

萩原

下 電 工

3,330

古沢

農林課

第　７５　号 千 代 田 産 業 3,320

佐 々 木 組

小 野 土 木 工 業

平成26年3月25日 杉 山 溶 接 工 業

風穴

農林課

第　７６　号 山 郷 産 業 3,720

3,740
下 電 工 3,730

平成26年3月25日

１/２１５農地・５０１/２１５
施設災害復旧工事

古沢

岸 井 建 設 3,700
平成25年　台風１８号災 弥 生 建 設 3,730

永 友 建 設

平成26年2月28日 高 橋 水 道

下水道課

第　７７　号
印野

時之栖
中畑西
中畑北

深 瀬 鉄 工 所 3,590

3,600
三 輪 水 道 3,520

3,740勝 永 建 設

公設浄化槽設置工事（その４）
3,630

岩 橋 設 備 3,600
浄化槽市町村整備推進事業 佐 藤 設 備 工 業 3,620

平 川 設 備

3,600

山 下 組 辞退

カ ツ マ タ 建 設 3,310

永 友 建 設

4,795

渡 創 建 設
4,747


